mētes interna facietate refice-
 ret. **Tu. R.** Btā viscera marie
 virgīs q̄ portauerūt eterni p̄is
 filiū. ⁊ btā vbera que lactauerūt
 ebim dñm. Quia hodie p̄ salute
 mōi de virgīe nasci dignat⁹. **V.**
 Dies sc̄ificat⁹ illuxit nobis veni-
 te gentes ⁊ adorate dñm. Quia.

Scdm Lucam.

In illo tpe. Pastores lo-
 quebantur ad inuicem.
 Trāseam⁹ vsq; bethlehē ⁊ vi-
 deam⁹ hoc v̄bū qd̄ factū ē: qd̄
 fecit dñs ⁊ oñdit nobis. Et re-
 liq. **Om̄e. v̄bera. Sed p̄b̄i.**
Nato in bethlehē dño salua-
 tore sicut sacra euāgelij testat
 historia: pastorib⁹ q̄ in regiōe
 eadē erāt vigilantes vigilas
 nocti sup gregē suū angel⁹ dñi
 magna cū luce apparuit: exor-
 tūq; mōdo solē iusticie nō solū
 celestī voce sermōis. verū etiā
 claritate diuie lucis astruxit.
 Nūsq; em̄ i tota veteri testa-
 menti serie reperimus ange-
 los: qui tam sedulo apparue-
 re patribus: cum luce appa-
 ruisse. Sed hoc p̄uilegiū rec-
 te hodierno tempore seruatū
 est: quando exortum est in te-
 nebris lumen rectis corde: mi-
 sericors et miserator domin⁹.
 Verum ne parua vnius an-
 geli videretur autoritas. post
 q̄ vnus sacramentū noue na-
 tūtatē edocuit: statim multi

Pars hyemalis.

tudo celestium agminum: quod gloriam deo caneret: pacemque sicut hominibus predicaret affuit. apte demonstrans quia per hanc natiuitatem homines ad pacem vniuersi fidei. spei. et dilectionis. atque gloriam diuine laudationis esse perueniendi. **Tu. R.** Sancta et immaculata virginitas quibus te laudibus referam nescio. Quia quem celi capere non poterant tuo gremio contulisti. **Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus uteris tui.** Quia. **Initium sancti euangelii secundum Iohannem.** In principio Iohanne. **F**erat uerbum et uerbum erat apud deum: et deus erat uerbum. hoc erat in principio apud deum. Omnia per ipsum facta sunt: et sine ipso factum est nihil. Et reli. **Omel. venera.** Quia temporalis mens **Bede prophetium.** diatoris dei et hominum. hominis iesu christi natiuitatem: quod hodierna die facta est scripturarum uerbis euangelistarum Mathei uicem et Lucem manifestata cognouimus. Libet et de uerbo id est diuinitate eius eternitate in qua pater manet spiritus equalis beati Iohannis euangeliste dicta per scrutari: quod singulari privilegio meruit castitate ut ceteris aliorum diuinitate ipsius capere sicut et pate faceret archanum. Neque enim frustra in cena super pectus domini iesu recubuisse prohibetur: sed per hoc tipice docetur: quia celestis haustus sapientie ceteris celleris de sanctissimo eiusdem pectoris fonte

potauerit. **Tu. R.** Verbum caro factum est et habitabit in nobis cuius gloriam uideamus quasi unigeniti a patre. Plenum gratia et ueritate. **V.** In principio erat uerbum et uerbum erat apud deum et deus erat uerbum. Plenum gratia. **Gla p. plenum gra. Finito hoc uerbo rursus statim subinfertur missa sancte noctis quod finita legitur euangelium Mathei. Liber gratia tidis. quo lecto dicitur Te deum. Et hoc est uerum in choro ubi matutine et missa cantant. Sed legentes horas canonicas post statim post nonum rursus incipit Te deum. Quo finito Laudes alta uoce sine uersu. et Deus in adiutorium. incipientur Laudes. Quae uideatis pastores dicite annunciate nobis in terris quos apparuit natum uideamus in choro angelorum saluatore dominum alla alk. **Añ.** **B**enuit uerba regem cui nomen eternum et gaudium matris huius cum uirginitate pudore. nec prima sicut uisa est. nec hinc sequetur alla. **Añ.** **Z**ingelus ad pastores ait. annuncio uobis gaudium magnum. quia natus est nobis hodie saluator mundi alla. **Añ.** facta est cum angelo multitudo celestis exercitus laudantium et dicentium. gloria in excelsis deo et in terra pax hominibus bone uoluntate alleluia. **Añ.** paruum filium hodie natus est nobis et uocabitur deus fortis alla alla. **Stati sine Caplo et uersu. dicit añ. sup bñdic. Su****

p Bñdic. Z
 deo et in terra
Oluntati
 Once
 ut nos unigenitum
 carne natiuum
 peti iugo uerbo
 per eundem.
 diate dicenda
 gine. **Añ.**
 quod dicta sunt per
 ria. **V.** **B**ñdic
 domini alla. **De**
Oeus
 bre m
 sine humana
 tu in filij tu
 paterni fecu
 neri: psta c
 re nouitate
 atique prag
 eundem dñm
 añe. **de lan**
Pter h
 nomē meū
 ipse quod loq̄b
R. **C**hic fili
 bis alla alk
 maria uirgin
Chic fili. **V**
 nos. **E**t libe
 sc̄m̄ tuū. **R**
 son. **K**yr̄ie
Et p̄ces lo
 res me. cū
 totū serua

p *Bndic. An.* *Stā in excelsis deo z in terra par hoib' bone vo*
O *luntan's alta alla. Colla.* *Concede q̄s omps de'*
vt nos vnigeniti tui noua p
carnē natiuitas liberet: q̄s s̄
pcti iugo vetusta seruit' tenet.
Per eundē. Sequit' añ. imes
diate dicēda de b̄tā maria vir
gine. An. *Ecce cōpleta sūt oīa*
q̄ dicta sūt p angelū de v̄gīe ma
ria. V. Bndict' qui venit ī noīe
dñi alla. De' dñs z illuxit nobis
D *Colla. alla.* *Deus q̄ per*
ob̄tē marie virgis partū
sine hūana p̄cupiscētia p̄crea
tū in filij tui mēbra venientes
patern' fecisti p̄iudicijs nō res
neri: p̄sta q̄s. vt hui' creatu
re nouitate suscepta vetustatē
at̄ique p̄tagijs exuamur. Per
eundē dñm. Ad horas dicūt
añe. de laudib' sine hym. Ad
P *primā. Caplm.* *ter hoc sciet ppl's meus*
nomē meū in die illa: q̄a ego
ip̄e q̄ loq̄bar ecce assum. De.
R. Ch̄c fili dei viui Adiserē nos
bis alla alla. V. Qui nar' es de
maria v̄gīe. Alla alla. Stā pa.
Ch̄c fili. V. Erunge dñe adiuna
nos. Et libera nos p̄pter nomen
sc̄m̄ tuū. Kyrieleyson. Ch̄ieley
son. Kyriel. Pater no. Credo.
Et p̄ces s̄z Judica dñe nocen
tes me. cū reliq̄s sicut p̄ annū
totū seruat. Coll. Cōcede q̄s